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O FIRMIE

Firma Phoenix Contact powstała ponad 100 lat temu i dziś jest 
liderem w technikach połączeń elektrycznych i automatyce przemy-
słowej. Ponad 21 tys. osób pracujących w 55 oddziałach Phoenix 
Contact i 30 firmach partnerskich na całym świecie tworzy gęstą 
sieć dystrybucji i zapewnia obecność w pobliżu klienta. 
Nasza praca jest ukierunkowana na tworzenie postępu za pomocą 
innowacyjnych i  inspirujących rozwiązań oraz budowaniu relacji 
z klientami i partnerami biznesowymi, zorientowanymi na wspólne 
i długotrwałe korzyści. Zapewniamy obsługę i wsparcie techniczne 
w całej Polsce oferując rozwiązania dopasowane do potrzeb roz-
wijającego się przemysłu.
W trosce o środowisko wspieramy zrównoważony rozwój, podczas 
produkcji zwracamy uwagę na oszczędzanie zasobów, dbanie o eko-
system oraz możliwość recyklingu. Oferowane rozwiązania pomagają 
klientom optymalizować koszty i prowadzić zrównoważoną produkcję.

OFERTA

Terminale przyłączeniowe i złącza do PCB
Różna technika przyłączeniowa, niezawodne połączenia: terminale 
przyłączeniowe i złącza do PCB to podstawowy element wszyst-
kich urządzeń elektronicznych. Nasz asortyment produktów oferuje 
techniki przyłączeniowe do przesyłania sygnałów, danych i zasilania 
do niemal wszystkich zastosowań. W naszej ofercie można znaleźć 
terminale przyłączeniowe do PCB, złącza do PCB, złącza typu 
przewód-płytka oraz wysokoprądowe złączki przepustowe.

Złącze typu płytka-płytka FINEPITCH  
do łączenia PCB wewnątrz urządzeń
Złącza typu płytka-płytka z serii FINEPITCH firmy Phoenix Contact 
to ekranowane i nieekranowane rozwiązania do przesyłania sygna-

łów i danych. Pozwalają na indywidualne orientacje płytek PCB we 
wszystkich kierunkach o  różnych konstrukcjach, wysokościach 
piętrowania i liczbach pinów w rastrach od 0,635 mm do 2,54 mm. 
Możliwe są również połączenia prostopadłe, równoległe oraz karty 
typu matka-córka.

Złącza
Szeroki wybór złączy: od uniwersalnych złączy okrągłych (od M5 do 
M58), poprzez złącza do transmisji danych, zasobników energii 
i  fotowoltaiczne, aż po wytrzymałe złącza przemysłowe. Portfolio 
złączy Phoenix Contact zawiera rozwiązania do zastosowań przemy-
słowych i półprzemysłowych. Jest ono uzupełnione przez systemy 
złączy do różnych zastosowań oraz kable i przewody konfekcjono-
wane oraz do samodzielnego montażu.

Obudowy do elektroniki na szynę DIN lub w wersji obiektowej
Obudowy do elektroniki są dostępne w wielu różnych kształtach, 
kolorach i funkcjach. Na szynie DIN w szafie sterowniczej, obudowa 
naścienna lub wersja obiektowa do trudnych warunków otoczenia: 
obudowy oferują odpowiednią ochronę dla elektroniki. Ponadto 
nasz cyfrowy konfigurator oferuje różnorodne możliwości integracji 
obudowy do elektroniki w indywidualnych aplikacjach. Możliwa jest 
również realizacja całkowicie nowych produktów.




